
61BC218FCFBA130915011E9B732AEB96C618274C

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIX/218/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/116/12 z dnia 30
października 2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają
odpady komunalne

Strona 1 z 1

identyfikator XXXIX/218/14/1

Druk nr 95

UCHWAŁA NR XXXIX/218/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/116/12 z dnia 30 października 2012 r.
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

Uchyla się uchwałę Nr XIX/116/Rada Gminy Wąwolnica z dnia 30 października 2012 r. w sprawie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


